progetto di ricerca dal titolo "Il paesaggio della manifattura 

infrastrutture verdi e blu" CUP G23C24001550007 

Sede dell’attività: Dipartimento di Scienze AgroAlimentari, Ambientali e Animali, Via 

delle Scienze n. 206 - UDINE 

Durata della borsa : n. 6 mesi  

Entità della borsa: Euro 9.683,00 (novemilaseicentottantatre/00);  

Periodicità dei pagamenti Mensile posticipato 

Modalità di selezione Valutazione titoli e colloquio.  

Il colloquio si terrà il giorno 13 GENNAIO 2026 alle ore 10.00 
presso la Sala Cereali del DI4A in via delle Scienze 208– Udine 

L’assegnazione della borsa, finalizzata alla sola formazione del borsista, non costituisce rapporto di lavoro né dà diritto